
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
LІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  27 лютого 2025 р.             м. Стрий     № 3222 
 
 Про виконання  Програми 
«Природоохоронних заходів  
міського значення на 2024 рік» 
 
 

   Керуючись п.13 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп.22 п.1 ст.26 Закону  
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада, ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Природоохоронних заходів 
міського значення на 2024 рік» (додається).  

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти   на депутатські 
комісії з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (С. Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості та розвитку території (О. Йосипчук).    

 

 Міський голова                                                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ



Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 
 

1. Основні дані «Програми природоохоронних заходів міського значення на 2024 рік» 
 затверджена рішенням  сесії № 2294  від 25.01.2024 року ( із змінами ). 
- Заплановане фінансування,   1292,00 тис.грн. 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР 
- Мета  Програми - програма передбачає виконання основних  заходів організаційно-технічного характеру, які спрямовані на забезпечення покращення 
стану навколишнього природного середовища, обов’язковість додержання екологічних стандартів, нормативів та лімітів використання природніх ресурсів 
при здійсненні господарської, управлінської та іншої діяльності. 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу  
КПКВК 

 
КЕКВ 

Плановане 
фінансува

ння, 
тис. грн 

Дата 
проведенн

я 
Назва, зміст заходу  

КПКВК 
 

КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), 

тис.грн 
1. Заходи з озеленення населених 

пунктів Стрийської ТГ: 
придбання саджанців дерев,  
кущів та багаторічних рослин 

1218340 3210 652,00 2024р. Заходи з озеленення населених 
пунктів Стрийської ТГ: 
придбання саджанців дерев,  
кущів та багаторічних рослин 
(осока Морроу, ожика лісова) 

1218340 2610 633,695 

2. Наукове обгрунтування 
створення ландшафтного 
заказника місцевого значення 
"Тераси річки Стрий" 

1218340 2281 55,00 2024р. Наукове обгрунтування 
створення ландшафтного 
заказника місцевого значення 
"Тераси річки Стрий" 

1218340 2281 55,00 

3. Відновлення сприятливого 
гідрологічного режиму 
відрегульованого водоприймача 
річки Вівнянка в с.Вівня 
Стрийського району Львівської 
області (поточний ремонт) 

1218340 2240 368,30 2024р. Відновлення сприятливого 
гідрологічного режиму 
відрегульованого водоприймача 
річки Вівнянка в с.Вівня 
Стрийського району Львівської 
області (поточний ремонт) 

1218340 2240 368,284 



4. Наукове обґрунтування зміни 
меж та площі парку - пам’ятки 
садово-паркового мистецтва 
місцевого значення «Парк ім. 
Нижанківського» в м. Стрий 

1218340 2281 30,00 2024р. - 1218340 2281 - 

5. Розчистка акумулюючої 
протипожежної водойми в руслі 
р.Вівнянка в с.Вівня Стрийського 
району Львівської області 
(поточний ремонт)» 

1218340 2240 186,70 2024р Розчистка акумулюючої 
протипожежної водойми в руслі 
р.Вівнянка в с.Вівня 
Стрийського району Львівської 
області (поточний ремонт)» 

1218340 2240 162,824 

 Всього:   1292,00     1219,803 
 
 
           3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці 

виміру Кількість Сума витрат Контрагент * 
1 Заходи з озеленення населених пунктів Стрийської ТГ: 

придбання саджанців дерев,  кущів та багаторічних рослин 
тис.грн.  633,695 СМККП 

2 Наукове обгрунтування створення ландшафтного заказника місцевого 
значення "Тераси річки Стрий" 

тис.грн.  55,00 УЖКГ 

3 Відновлення сприятливого гідрологічного режиму відрегульованого 
водоприймача річки Вівнянка в с.Вівня Стрийського району Львівської 
області (поточний ремонт) 

тис.грн.  368,284 УЖКГ 

4 Наукове обґрунтування зміни меж та площі парку - пам’ятки садово-
паркового мистецтва місцевого значення «Парк ім. Нижанківського» в м. 
Стрий 

тис.грн.  0,00 УЖКГ 

5 Розчистка акумулюючої протипожежної водойми в руслі р.Вівнянка в с.Вівня 
Стрийського району Львівської області (поточний ремонт)» 

тис.грн.  162,824 УЖКГ 

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програм 
 
 
 
 
 



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період: 

№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальн

ий фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

1. Заходи з озеленення населених пунктів Стрийської ТГ: придбання саджанців дерев,  кущів та багаторічних рослин 
 затрат            
 обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 652,00 - 652,00 633,695  - 633,695 -18,305  - -18,305 
 продукту            
 Кількість 

дерев,кущів, 
багаторічних 
рослин, які треба 
придбати 

одн. Акт виконаних 
робіт, накладні 

3511 - 3511 3511 - 3511 - - - 

 ефективності            
 Середня вартість 

однієї багаторічної 
рослини  

тис.грн Звіт, накладні 
185,70 - 

 
185,70 180,50  180,50 -5,20  -5,20 

 якості            

 % придбання 
багаторічних рослин 
до загальної 
кількості 

% Розрахункові 
дані 

100  100 100  100 -  - 

2. Наукове обґрунтування створення ландшафтного заказника місцевого значення "Тераси річки Стрий" 
 затрат            

 обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 55,00 - 55,00 55,00 - 55,00 - - - 

 продукту            

 Наукове 
обгрунтування 
створення 
ландшафтного 
заказника місцевого 
значення "Тераси 
річки Стрий" 

од звітність 1 - 1 1 - 1 - - - 

 ефективності            



№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальн

ий фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

 вартість наукового 
обгрунтування 
Наукове 
обгрунтування 
створення 
ландшафтного 
заказника місцевого 
значення "Тераси 
річки Стрий" 

тис.грн звітність 55,00 - 55,00 55,00 - 55,00 - - - 

 якості            

 % виготовлення 
наукового 
обгрунтування 

% Розрахункові 
дані 

100 - 100 100 - 100 - - - 

3.  Відновлення сприятливого гідрологічного режиму відрегульованого водоприймача річки Вівнянка в с.Вівня Стрийського району 
Львівської області (поточний ремонт) 
 затрат            
 обсяг видатків тис.грн Рішення сесії, 

звітність 
368,30  368,30 368,284  - 368,284 -0,016 - -0,016 

 продукту            
 Відрегульований 

водоприймач річки 
Вівнянка на землях 
Вівнянської 
сільської ради 

шт звітність 1  1 1 - 1 - - - 

 ефективності            
 Середня вартість 

відновлення 
відрегульованого 
водоприймача  
річки Вівнянка на 
землях Вівнянської 
сільської ради 

тис.грн звітність 368,30       368,30 368,284 - 368,284 -0,016 - -0,016 

 якості            



№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальн

ий фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

 % відновлення  Розрахункові 
дані 

100 - 100 100 - 100 - - - 

4. Наукове обґрунтування зміни меж та площі парку - пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення «Парк ім. 
Нижанківського» в м. Стрий 
 затрат            
 Обсяг видатків тис.грн рішення 30,00 - 30,00 0,00 - 0,00 -30,00 - -30,00 
 продукту            
 наукове 

обгрунтування змін 
меж 

одн звітність 1  1 -  - - 1  -1 

 ефективності            
 Середня вартість 

наукового 
обгрунтування змін 
меж 

тис.грн звітність 30,00 - 30,00 0,00 - 0,00 -30,00 - -30,00 

 якості % Розрахункові 
дані 

100 - 100 - - - -100 - -100 

5. Розчистка акумулюючої протипожежної водойми в руслі р.Вівнянка в с.Вівня Стрийського району Львівської області (поточний 
ремонт)» 
 затрат            
 Обсяг видатків тис.грн рішення 186,70 - 186,70 162,824 - 162,824 -23,876 - -23,876 
 продукту            
 Водойма  в річці 

Вівнянка 
одн звітність 1 - 1 1 - 1 - - - 

 ефективності            
 Середня вартість 

розчистки 
акумулюючої 
протипожежної 
водойми в руслі  
річки Вівнянка 

тис.грн звітність 186,70  186,70 162,824 - 162,824 -23,876 - -23,876 



№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальн

ий фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

 якості            
 % розчистки % Розрахункові 

дані 
100 - 100 100 - 100 - - - 

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми 
На 2024 рік за завданням «Програми природоохоронних заходів міського значення на 2024 рік» з урахуванням внесених змін були затверджені призначення в обсязі 1 669 
000,00 грн. Фактичне виконання (касові видатки) за 2024 рік склали 1 223 803,63 грн. На озеленення міста витрачено 633 695,00 грн. Проведено роботи по об’єкту 
«Відновлення сприятливого гідрологічного режиму відрегульованого водоприймача річки Вівнянка в с.Вівня Стрийського району Львівської області (поточний ремонт) на 
суму 368 284,20 грн. Проведено розчистку акумулюючої протипожежної водойми в руслі р.Вівнянка в с.Вівня Стрийського району Львівської області (поточний ремонт)» на 
суму 162 824,26 грн. Не виконувалися роботи по об’єкту: Наукове обґрунтування зміни меж та площі парку - пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення «Парк 
ім. Нижанківського» в м. Стрий. 

 
 
Керівник установи -  
головного розпорядника коштів                                                                                                  Лілія ФУРІВ 
 
 

 
 
 


